ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
  _____    2023 г.                                                                                          №

Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-

лениями администрации Апанасенковского муниципального района Ставро-

польского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка раз-

работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», от 30 ок-

тября 2020 г. № 532-п «Об утверждении методических указаний по разработ-

ке и реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края», от 28 июня 2023 г. № 424-п «О Перечне

муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края, планируемых к разработке», администрация Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка

граждан».

2. Признать утратившим силу:

2.1 постановление администрации Апанасенковского муниципального

района Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 18-п «Об утверждении

муниципальной программы Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»;

2.2 постановления администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края:

 от 30 августа 2021 г. № 839-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»,  утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 30  декабря 2020 г.    № 18-п»;

от 12 января  2022 г. № 7-п «О внесении изменений в  муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Социальная поддержка граждан»,  утвержденную постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 30  декабря 2020 г.  № 18-п»;

от 25 марта  2022 г. № 190-п «О внесении изменений в  муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Социальная поддержка граждан»,  утвержденную постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 30  декабря 2020 г. № 18-п»;

от 29 декабря 2022 г. № 1066-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»,  утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 30  декабря 2020 г.  № 18-п».

3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном

учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная

библиотека».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Булавинова А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов